2017 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社カウネット

郵便料金改定に伴うデジタルスケールの対応についてのご案内

 日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、2017 年 6 月 1日からの国内郵便料金の改定に伴い、「アスカ社製のデジタルスケール」

の対応を下記の通りに実施させていただきます。

記

【対象商品】

＜商品番号＞         ＜商品名＞               ＜メーカー品番＞  ＜カタログ掲載頁数＞

4253-8394  料金表示デジタルスケール ＤＳ０１１   ＤＳ０１１      P.445

【出荷に関して】

2017 年 5 月 24 日（水）のご注文分から新料金に対応した商品を出荷致します。

※現行の料金表対応デジタルスケールをご使用のお客様は、以下のアスカ社ホームページをご確

認いただけますようお願い申し上げます。

「国内郵便料金改定に伴うレタースケール、デジタルスケール対応部品のお申込みについて」

http://www.asmix.co.jp/info/170501/

【本件のお問合せ先】

株式会社アスカ 専用窓口

TEL：050-3821-6979（受付時間：月曜～金曜 10 時～17 時、祝祭日除く）

  FAX：03-6434-0756

カウネットヘルプコール

0120—028-775（午前 8 時～午後 8時：日祝休み）

以上

Chisato_Maruyama
スタンプ

Chisato_Maruyama
スタンプ